
 
 

 
 

 

 

Zajímají tě LIDSKÁ PRÁVA, JINAKOST, STEREOTYPY, UPRCHLICTVÍ, MIGRACE? 

Jsi na základce nebo na střední? 

Chceš se o některém z témat dozvědět víc a něco přitom vytvořit? 

Přihlas se do naší soutěže!  

 

 

 

 

Nejnápaditější projekty budou odměněny.  

 

Projektový záměr zašli do 31. května 2019 na adresu UNHCR – Železná 24, 110 00 Praha 1 

nebo elektronicky na adresu soutez@hellocr.cz.  

Pokud potřebuješ poradit nebo máš dotaz k soutěži, napiš nám. 

Navrhni sám či společně se spolužáky svému učiteli 
projekt, který by ve třídě mohl pomoci o tématu 
mluvit a lépe ho pochopit. 

Vyber si některou z možností: 

 Amatérské video 
 Fotoreportáž 
 Rozhovor 
 Příběh uprchlíka 
 Rozdíl mezi uprchlíkem a migrantem 
 Dobrovolnická aktivita 
 Mluvené slovo 
 Výstava 
 Divadelní představení nebo hra 

…nebo vymysli něco sám! 

Důležité je, aby všechny informace, které využiješ 
byly fakticky správné. Hodnotíme také originalitu a 
další využití. 

mailto:soutez@hellocr.cz
mailto:soutez@hellocr.cz

